
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

4 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Αριθμ. 78337 
  Ορισμός μελών Επιτροπής Ελληνικού Σήματος 

σύμφωνα με το άρθρο 185 του ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 

Α' 86).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α' 98).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 185 του ν. 4072 /2012 (Α' 
86) «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος-Νέα εται-
ρική μορφή - Σήματα - Μεσίτες Ακινήτων -Ρύθμιση θεμά-
των ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34 του ν. 4155/2013 
(Α' 120) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμ-
βάσεων και άλλες διατάξεις» και ισχύει.

3. Του π.δ. 147/2017 (Α' 192) « Οργανισμός του Υπουρ-
γείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

4. Του π.δ 69/2015 (Α' 113) «Διορισμός του Αλέξιου 
Τσίπρα του Παύλου, Αρχηγού του Κόμματος «Συνασπι-
σμός Ριζοσπαστικής Αριστεράς» (ΣΥ.ΡΙ.ΖΑ), ως Πρωθυ-
πουργού».

5. Του π.δ. 123/2016 (Α' 208) «Ανασύσταση και μετο-
νομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μετανα-
στευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτι-
κής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-

τησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων».

6. Του π.δ. 125/2016 (Α' 210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Του π.δ. 22/2018 (Α' 37) «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».

8. Τη με αριθμό 31564/19-3-2018 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυ-
ξης (Β' 978) με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Αστέριο Πιτσιόρλα».

9. Το με αριθμ. πρωτ. 10860/29-1-2018 έγγραφο της 
Δ/νσης Σημάτων της Γενικής Δ/νσης Αγοράς, της Γενικής 
Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή με 
θέμα: «Ορισμός εκπροσώπου/ων στην Επιτροπή Ελληνι-
κού Σήματος» προς τους φορείς που συμμετέχουν στην 
Επιτροπή Ελληνικού Σήματος και τις απαντήσεις αυτών, 
ως εξής:

α) Το από 21/2/2018 έγγραφο του Προέδρου και Δι-
ευθύνοντος Συμβούλου του ΕΣΥΠ/ΕΛΟΤ το οποίο έλαβε 
αριθ.πρωτ. της Δ/νσης Σημάτων 24031/28-2-2018. 

β) Το με αριθμ. πρωτ. 6052/22-2-2018 έγγραφο του 
ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. 

γ) Το με αριθμ. πρωτ. 1573 ταυτ/22-2-2018 έγγραφο 
του ΕΦΕΤ. 

δ) Το από 21/2/2018 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γρα-
φείου Γενικού Γραμματέα Βιομηχανίας του Υπουργείου  
Οικονομίας και Ανάπτυξης, το οποίο έλαβε αριθμ. πρωτ. 
της Δ/νσης Σημάτων 21891/23-2-2018.

ε) Το με αριθμ. πρωτ. Δ. ΟΡΓ. Β. 1025003ΕΞ/13-2-2018 
της ΑΑΔΕ, ( Γενικό Χημείου του Κράτους).

στ) Το με αριθμ. πρωτ.637/26-4-2018 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο της Κεντρικής Ένωσης Επιμελητηρίων Ελλάδος.

ζ) Τα με αριθμ. πρωτ. 36245/30-3-2018 και 47555/
4-5-2018 έγγραφα της Διεύθυνσης Πολιτικής και Ενημέ-
ρωσης Καταναλωτή, με τα οποία μας γνωστοποιείται ο 
εκπρόσωπος του Εθνικού Συμβουλίου Καταναλωτή και 
Αγοράς, με τον αναπληρωτή του.

η) Το με αριθμ. πρωτ. 387/13-3-2018 έγγραφο της 
Γενικής Δ/νσης Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

10. Την ανάγκη ορισμού μελών της Επιτροπής Ελληνι-
κού Σήματος και το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη 
στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Αυγούστου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 465

2143

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2144 Τεύχος ΥΟΔΔ 465/17.08.2018

Τον ορισμό μελών της Επιτροπής Ελληνικού Σήματος 
(ΕΕΣ) ως εξής:

1) Δημήτριος Αυλωνίτης του Κωνσταντίνου, Γενικός 
Γραμματέας Εμπορίου και Προστασίας του Καταναλωτή, 
με Α.Δ.Τ. AB 291258, ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ελλη-
νικού Σήματος με αναπληρωτή το Ανδρέα Μουρτσιάδη 
του Αντωνίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 117317, ΠΕ Μηχανικών, Προ-
ϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αγοράς.

2) Ευαγγελία Κοτζαμπασάκη του Στυλιανού με Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 547377, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ως εκπρόσω-
πο της Διεύθυνσης Σημάτων, Προϊσταμένη του Τμήμα-
τος Ελληνικού Σήματος Προϊόντων και Υπηρεσιών, ως 
μέλος, με αναπληρώτρια τη Μαρία Νικητοπούλου, του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 202523, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Κατάθεσης Σημάτων και θε-
σμικών Ρυθμίσεων της Διεύθυνσης Σημάτων.

3) Σωτηροπούλου Δέσποινα του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. 
Ν 139235, ΠΕ Γεωτεχνικών, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Εμπορίου Προϊόντων ως εκπρόσωπο της Δ/νσης θεσμι-
κών Ρυθμίσεων Εμπορίου, ως μέλος, με αναπληρωτή 
τον Αντωναράκο Δημήτριο του Κυριακούλη με Α.Δ.Τ. 
ΑΜ 213674 TE Ενεργειακός μηχανικός, υπάλληλο της 
Δ/νσης θεσμικών Ρυθμίσεων Εμπορίου.

4) Νικόλσκυ Χρήστο του Πέτρου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 247123, 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Ελέγχων και Παρατηρητηρίων ως μέλος, με ανα-
πληρώτρια την Κοκκίνη Ανδριανή του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 304519, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, Προϊσταμένη 
Τμήματος Συντονισμού Ελέγχων Τροφίμων και Ποτών 
της ίδιας Δ/νσης.

5) Χαζάπη - Πίττα Αλεξάνδρα του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. 
AB 667960, ΠΕ ΑΣΟΕ, Μέλος Δ.Σ. Εμπορικού και Βιομη-
χανικού Επιμελητηρίου Αθηνών, ως μέλος, με αναπλη-
ρώτρια την Κοντοθανασοπούλου Ελένη του Λουκά, με 
Α.Δ.Τ. Χ 693815, ΠΕ ΑΣΟΕ, Προϊσταμένη της Κεντρικής 
Ένωσης Επιμελητηρίων.

6) Σιαμίδης Μιχάλης του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 046473, 
Χημικός, Μέλος Δ.Σ. Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμε-
λητηρίου Αθηνών μέλος, με αναπληρώτρια την Καραντζί-
κου Βασιλική του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. AM 010900,
ΠΕ Πολιτικών Επιστημών, Προϊσταμένη της Κεντρικής 
Ένωσης Επιμελητηρίων.

7) Λεβέντης Κωνσταντίνος του Θεοδώρου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 733576, ΠΕ Διοίκησης Επιχειρήσεων, Α’ Αντιπρόεδρος 
του Επιμελητηρίου Ηλείας, ως μέλος, με αναπληρώτρια 
την Πολύζου Αμαλία του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 647943 ΠΕ 
ΑΣΟΕ, Προϊσταμένη της Κεντρικής Ένωσης Επιμελητηρίων.

8) Σταυρουλάκη Αργυρώ του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. 
Χ 574296, Τεχνολόγος Τροφίμων, Αναπληρώτρια Διευθύ-
ντρια της ΕΚΠΟΙΖΩ, ως μέλος που εκπροσωπεί το ΕΣΚΑ, με 
αναπληρωτή τον Ιωάννη Γαβριηλίδη του Προδρόμου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΕ 594153, Μηχανολόγος Μηχανικός-Εκπαιδευτικός.

9) Σπέντζου Μαρία του Ευθυμίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 539138, 
ΠΕ Γεωπόνο, Προϊσταμένη του Τμήματος Επίβλεψης Ιδι-
ωτικών Φορέων και Προδιαγραφών της Δ/νσης Πιστο-
ποίησης και Προδιαγραφών του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ, ως 
μέλος, με αναπληρωτή τον Χατζηχαραλάμπους Μιχαήλ 
του Συμεών, με Α.Δ.Τ. Φ 080344, υπάλληλο του Τμήματος 
Επίβλεψης Ιδιωτικών Φορέων και Προδιαγραφών της 
Δ/νσης Πιστοποίησης και Προδιαγραφών.

10) Φρυσαλάκης Γεώργιος του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. 
Φ 076442, ΠΕ Περιβάλλοντος, Προϊστάμενος της Διεύθυν-
σης Πολιτικής Ποιότητας της Γενικής Γραμματείας Βιομη-
χανίας, ως μέλος, με αναπληρωτή το Δρόσο Γεώργιο του 
Σταματίου - Ανδρέου, με Α.Δ.Τ. AB 537627, ΠΕ Μηχανικών, 
Προϊστάμενο του Τμήματος Αξιολόγησης και Υποστήρι-
ξης Πολιτικών Επιχειρηματικής Καινοτομίας και Επιχειρη-
ματικής Αριστείας της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας.

11) Σαριδάκη Ιωάννη του Χαρίδημου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
518566, Χημικό Μηχανικό, Προϊστάμενο του Τμήμα-
τος Χημείας και Χημικής Τεχνολογίας της Διεύθυνσης 
Τυποποίησης του ΕΛΟΤ, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Φραγκούλη Κρόκο του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 589070, 
Χημικό Msc, PhD, Διευθυντή Τυποποίησης του ΕΛΟΤ.

12) Στεφανίτση Διονυσία του Ελευθερίου, με Α.Δ.Τ.
ΑΕ 053096, ΠΕ Χημικών, αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Β' Τροφίμων, Νερών και Περιβάλλοντος 
της Διεύθυνσης Αλκοόλης και Τροφίμων της Γενικής Δι-
εύθυνσης του Γενικού Χημείου του Κράτους, ως μέλος, με 
αναπληρωτή τον Καραγιάννη Στυλιανό του Δημητρίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΚ 109792, ΠΕ Χημικών, υπάλληλο του Τμήματος Α' 
Αλκοόλης και Ποτών με Αλκοόλη της ως άνω Διεύθυνσης.

13) Χρυσούλα Παπαδημητρίου του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 035767, ΠΕ Γεωπόνος, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Ποιότητας και Ασφάλειας Τροφίμων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως μέλος, με ανα-
πληρώτρια τη Φουλίδη Άννα του Ευθυμίου, με Α.Δ.Τ.
ΑΖ 562337, Γεωπόνος, Προϊσταμένη του Τμήματος Πολι-
τικής και Νομοθεσίας Τροφίμων του ιδίου Υπουργείου.

14) Καρπούζα Αγγελική του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. 
Χ 670478, ΠΕ Χημικών, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Αξιολόγησης Εγκρίσεων του ΕΦΕΤ, ως μέλος, με ανα-
πληρωτή τον Ντάνο Νικόλαο του Σπυρίδωνα, με Α.Δ.Τ. 
Χ 834452, ΠΕ Κτηνιάτρων, Προϊστάμενο του Τμήματος 
Χορήγησης Εγκρίσεων της ως άνω Διεύθυνσης.

Σε περίπτωση που πρόκειται να συζητηθούν θέματα 
που αφορούν τις αρμοδιότητες του Τμήματος Εμπορί-
ου Υπηρεσιών και του Τμήματος Συντονισμού Ελέγχων 
Βιομηχανικών Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών δύ-
ναται, μετά από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, να 
καλούνται και εκπρόσωποι από τα τμήματα αυτά στις 
αντίστοιχες συνεδριάσεις.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Πετροπουλέα 
Βασιλική - Ρεβέκα του Ελευθερίου, με Α.Δ.Τ. Χ 138273, 
υπάλληλος της Δ/νσης Σημάτων, με αναπληρώτρια αυ-
τής την Αθανασοπούλου Χριστίνα του Παναγιώτη, με 
Α.Δ.Τ. Σ 146248 υπάλληλο της Διεύθυνσης Υποστήριξης 
και Σχεδιασμού.

Oι συνεδριάσεις της Επιτροπής θα πραγματοποιούνται 
εντός ωρών εργασίας, στην έδρα της Γενικής Γραμματεί-
ας Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή, σε ημέρες και 
ώρες που θα ορίζει κάθε φορά ο Πρόεδρος.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Αυγούστου 2018

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΙΟΡΛΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2145Τεύχος ΥΟΔΔ 465/17.08.2018

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Αριθμ. 131955/Ζ1 
   Διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τρι-

ών (3) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαν-

νίνων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 (Α' 

114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Το π.δ. 125/2016 (Α' 210) και το π.δ. 18/2018 (Α'31).
3. Το με αρ. πρωτ. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 144363/Ζ1/01.09.2017 

(ΑΔΑ: Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) έγγραφο με θέμα «Ζητήματα 
οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του 
ν. 4485/2017 (Α' 114)».

4. Τις αριθμ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (Β' 3255) και 
191014/Ζ1/07.11.2017 (Β' 3969) υπουργικές αποφάσεις 
περί του τρόπου διεξαγωγής των εκλογικών διαδικα-
σιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων 
των Α.Ε.Ι. και της διαδικασίας ορισμού και ανάδειξης 
εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 
διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογι-
κά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 
4485/2017 (Α' 114).

5. Την αριθμ.14340/04-05-2018 πράξη - απόφαση του 
Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων για την προκή-
ρυξη εκλογών για την ανάδειξη Πρύτανη και τριών (3) 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, για θη-
τεία τεσσάρων (4) ετών από 01-09-2018 έως 31-08-2022.

6. Το αριθμ. 16782/ 18-06-2018 (ΥΠΠΕΘ 105112/Ζ1/25-
06-2018) έγγραφο του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, με το οποίο διαβιβάζονται στην υπηρεσία: 
α) το 15835/06-06-2018 πρακτικό της Κεντρικής Εφο-
ρευτικής Επιτροπής για την Εκλογή Πρύτανη και τρι-
ών (3) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, 
σύμφωνα με το οποίο η εκλογική διαδικασία με κάλπη 
στις 6-6-2018 κρίνεται άγονη, β) το διαβιβαστικό έγ-
γραφο 16099/11-06-2018 του πρακτικού της Κεντρικής 
Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, γ) το διαβιβαστικό έγγραφο 
16100/11-06-2018 του πρακτικού της Κεντρικής Εφο-
ρευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη τριών (3) Αντιπρυ-
τάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων καθώς και δ) το 
διαβιβαστικό έγγραφο 16234/12-06-2018 του πρακτικού 
της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη 
Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

7. Την αριθμ. Φ.1/Γ/90ΝΠ/129259/Β1/30-07-2018 ει-
σήγηση του άρθρου 24, παρ. 5 εδ. ε' του ν. 4270/2014 
(Α' 143), όπως ισχύει, του προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
σύμφωνα με την οποία από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βά-

ρος του τακτικού προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. ή του 
ιδρύματος, διαπιστώνεται:

α) Η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 
του Αλμπάνη Τριαντάφυλλου του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΝ 837650, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Χημείας, της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Ιωαννίνων , με θητεία τεσσάρων ετών, από 1-9-2018 
έως 31-8-2022.

β) Η εκλογή των κάτωθι Καθηγητών, ως Αντιπρυτά-
νεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, με την ίδια ως άνω 
θητεία:

1. Πασχόπουλου Μηνά του Ηλία, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 813616, 
Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, του Τμήματος Ιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

2. Γεωργάτου Σπυρίδωνα του Διονυσίου, Α.Δ.Τ. Χ 100749,
Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Ιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

3. Νικολόπουλου Σταύρου του Διονυσίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 280961, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, του Τμήματος 
Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής, της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 3 Αυγούστου 2018 

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

    Με την 381798/25794/20856/6121/26.07.2018 κοινή 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και 
του Υπουργού Εσωτερικών, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 55 (παρ. 3), 56 και 57 του 
π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α’), σε συνδυασμό με το άρθρο 
23 του ν. 4320/2015, αποσπάται ο Βοζώρης Ιωάννης 
του Πολυζώη, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 517607, μόνιμος υπάλληλος 
του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Διεύθυνση Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης Κεντρικού Τομέα και Δυτικής Αττι-
κής), με βαθμό Α’ και 10ο Μ.Κ., στο Πολιτικό Γραφείο της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού σε προσωρινή 
θέση που συνιστάται με την ανωτέρω απόφαση.

Ο ανωτέρω υπάλληλος με δήλωσή του έχει επιλέξει 
την Υπηρεσία του ως φορέα για τη μισθοδοσία του.

Η απόσπαση αυτή λήγει αυτοδίκαια με την κατά οποιο-
δήποτε τρόπο λήξη της θητείας της Υπουργού Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού.

Οι Υπουργοί

Εσωτερικών Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΛΥΔΙΑ ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2146 Τεύχος ΥΟΔΔ 465/17.08.2018

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

    Με την ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/23051/3786/30-7-2018 κοινή από-
φαση των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων και Περιβάλλοντος και Ενέργειας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 55 και 
των άρθρων 56 και 57 του π. δ. 63/2005 (98/Α’/2005) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 23 και 24 του 
ν. 4320/2015 (29/Α’/2015), αποσπάται από 20-6-2018, ο 
υπάλληλος ΚΥΡΙΤΣΗΣ Ευάγγελος του Σπυρίδωνος, με 
Α.Δ.T. AK 160424, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δι-

καίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΠΕ Περιβάλλοντος, 
με Α' βαθμό, από το Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών -
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων στο 
Γραφείο του Ειδικού Γραμματέα Σώματος Επιθεωρητών 
και Ελεγκτών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας Δ. Δερματά.

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Έρευνας Περιβάλλοντος
και Θρησκευμάτων και Ενέργειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004651708180004*


		2018-08-17T18:23:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




